
Fakturované položky
Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s
jedn. počet jedn. jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč Kč

1 5904040340

Rizikové kácení stromů jehličnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene 
přes 157 do 220 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití 
lanové nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání a snesení kmene, 
spálení, štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a 
uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

kus 0,00 0,00

2 5904040110

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene od 
31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové nebo 
podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, 
štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení 
na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

kus 0,00 0,00

3 5904040130

Rizikové kácení stromů listnatých se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 
80 do 157 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na použití lanové 
nebo podobné techniky na odvětvení, kácení, rozřezání a snesení kmene, spálení, 
štěpkování a rozprostření nebo naložení odpadu na dopravní prostředek a uložení 
na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

kus 0,00 0,00

4 5904020120

Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 
1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 
spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 
skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 0,00 0,00

5 5904020020

Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vyřezání a likvidaci výřezu 
spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na 
skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m2 0,00 0,00

25

72 827,20

Společnost Údržba OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz  za 

Objednatele:
Správa železnic, státní organizace 

OŘ Praha
ST Praha západ

Datum: 08.02.2023 Datum: 08.02.2023

Celkem:

za Zhotovitele:

Soupis prací č. 027
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz

žst Libčice nad Vltavou, km 431,300 - kácení rizikových stromů, výřez porostu 

po
l.č

.

K
N

C Kód položky Popis položky

Stránka 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3400651

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 92e5ba0c-b79e-4260-bd79-72cb1e38bbe5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.02.2023 10:22:00


		2023-02-16T09:22:41+0000




